
Dodáváte:

OĴ - j l$oof "S&&H |5i )c  tß c -

Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zápis n OR:

Telefon :

D O H O D A  č .  2 2 6 2  D o d a t e k  c í

Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055, 511 01 TURNOV 
Preisler Libor, jednatel 
25260260 
CZ25260260

č.ú.
firma je zapsána v Obch. Rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 10816

Odběratel:

Odpovědný zástupce: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Zápis n OR:
Telefon:
P o v ě ře n ý  z á s t u p c e :

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 

- ředitel

70994234 ' 
CZ70994234_________  JgP ^ < * 1

Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384
& •

I, p ře t í r  o s  i a  S 3i)H
Z a s í l a c í  a d r e s a : S p rá v a  ž e l e z n i č n í  d o p r a v n í  cesL y , 

S p rá v a  d o p r a v n í  c e s t y  L ib e r e c  
N á k la d n í  353 , ? .  0.89.7 5 1 ,  46C 02 

I. Předmět smlouvy

5  t» W r \ j  H  , ,

Lx uS!.r8c

o rgan iz& c

Předmětem smlouvy je pronájem popelnicových nádob a zajišťování odvozu domovního odpadu. 
Dodavatel se zavazuje:
1) vyvážet přistavené nádoby ve sjednaných intervalech
2) informovat odběratele o změnách odvozu pomocí hromadných sdělovacích prostředků, popř. vyliláškou 

městského úřadu

Odběratel se zavazuje:
zajistit přistavení nádob ke krajnici vozovky max. 1 m od krajnice či obrubníku v den odvozu a její zpětné 

odstranění po vyprázdnění z veřejné komunikace
3) zajistit celoroční přístupnost nádob (v zimním období očištění nádoby a odklizení sněhu)
4) do popelnicových nádob odkládat pouze pevný domovní odpad v takovém množství, aby bylo možno nádobu 

uzavřít víkem
5) neodkiádat do popelnicových nádob výbušniny, hořlaviny, mokré, tlející a ohrožující zdraví odpadky, dřevo, 

trávu, hlínu, stavební odpad, předměty těžší než 1,5 kg a předměty o úhlopříčce větší než 25 cm, těžký kovový 
odpad a dbát v zimním období o to, aby obsah popelnicové nádoby nebyl zmrzlý.

Svoz popelnicových nádob bude dodavatelem zajišťován min. 52 x ročně v týdenních intervalech.
Dodavatel si vyhrazuje právo provést náhradní svoz mimo dohodnutý termín svozu pro případnou nesjízdnost
komunikací, místní uzávěrky v době rekonstrukcí vozovek apod.



II. Počet nádob
Touto dohodou přenechává dodavatel do nájmu odběrateli .......8..... ks nádob o objemu 1201

.................  ks nádob o objemu 1100 1
Nájemce je povinen chránit popelnicové nádoby před poškozením, zničením nebo ztrátou a v případě přestěhování 
ohlásit písemně dodavateli tuto změnu. Neohlásí-li nájemce změnu bydliště, je povinen nadále platit příslušný 
poplatek za odvoz odpadu včetně nájmu za nádobu. V případě ztráty popelnicové nádoby nebo jejího úmyslného 
poškození, kdy nebude možno nádobu dále používat, je nájemce povinen nahradit škodu dodavateli v plné výši. 
Nádoby budou umístěny před domem, provozovnou:
v ulici.................  2 ks popelnic..............Na Perchtě STO

3 ks popelnic............. Turnov SBBH (do 31.1.2009 4 ks)
1 ks popelnice............ Nádražní SSZT
2 ks popelnic...............ST 1 a ST 4

lil. Cena
Za odvoz a pronájem popelnice (kontejneru) bude dodavatel odběrateli účtovat:
- nádoba 1101 (120 I) vlastní á Kč/rok

- nádoba 110 1 (1201) pronaj atá á Kč/rok 1.931,19

- nádoba 1100 1 pronajatá á Kč/rok

Cena neobsahuje DPH, k příslušné ceně bude účtováno platné DPH v době fakturace. V případě změny ceny bude 
odběrateí informován o nové ceně písemně, dodatek ke smlouvě nebude prováděn.
Splatnost faktur je 45 dní.

Nájem za nádoby a poplatek za odvoz odpadu bude dodavatel fakturovat č t v r t l e t n ě .
V případě prodlení odběratele s placením faktury je dodavatel oprávněn účtovat poplatek z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky denně a ihned pozastavit vyvážení nádob do doby úhrady.

IV. Ostatní ujednání

Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s účinností o d ............... 1.1.2009
S výpovědní 1 hůtou 1 měsíc bez udání důvodu.

Odběratel podpisem dohody potvrzuje, že převzal od dodavatele......... 8....... ks popelnicových nádob
o obsahu................ 1201.

V Turnově dne 10.2.2009
Preisler Libor - jednatel
Dodavatel: fa b lfe k é  s l l l f y  ÍUTO0V tf.,

Sobotecká 2055 7%  
511 01 Turnov

Potvrzené a doplněné 1 x vraťte 
Přiložte: Výpis z OR, ŽL.

Odběratel:

Správa Ž4 ty,
státr

Správa dopravní cesty Liberec 
Nákladní 459,460 02 Liberec 

IČ: 70994234, Olč: CZ70994234
(28)


